
Město Klášterec nad Ohří

USNESENÍ

z      5. zasedání zastupitelstva města, konaného dne   27. září 2005  

Usn. č. 1/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Horst Kotouč, p. Otakar Šrámek.

Usn. č. 2/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: Ing. Veronika Dlouhá (předsedkyně), Mgr. Miroslav Andrle, MUDr. 
Vladimír Balcar.

Usn. č. 3/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
doplněný program 5. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 4/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
36/7/2004 podpis kupní smlouvy na odkoupení pozemku v majetku p. D.
11/1/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemků mž. M.
10/2/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. B.
12/2/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemků mž. K.
27/2/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. Č.
28/2/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. S.
12/4/2005 podpis kupní smlouvy na odkoupení nemovitostí od p. H.
16/4/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku Ing. B.
17/4/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. B.
19/4/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. V.
20/4/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. V.
23/4/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. A.
31/4/2005 podpis kupní smlouvy na prodej pozemků mž. M. a mž. Z.

Usn. č. 5/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu vedení města.

Usn. č. 6/5/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. 7/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru.

Usn. č. 8/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje



vyřazení klavíru Schulze ve správě Základní umělecké školy Klášterec nad Ohří a jeho likvidaci 
odprodejem za cenu odvozu.

Usn. č. 9/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
vyřazení automobilu Škoda Pick-up. SPZ CVE 63 42, který má v pronájmu pí E. V. a jeho likvidaci 
prodejem na náhradní díly za cenu 5 000,-Kč.

Usn. č. 10/5/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
vyřazení majetku a jejich fyzickou likvidaci  -  měřičů tepla k VS 1/415, VS 2/483, VS 3/448 
a VS 9/675, které má na základě Nájemní smlouvy o pronájmu dlouhodobého hmotného majetku ze 
dne 3. 2. 1997 v pronájmu firma Městská energie, s.r.o. Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 11/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu pro provedení kompletní obnovy fasády stanoveného v podmínkách kupní 
smlouvy ze dne 14. 1. 2000 uzavřené s manželi H. na prodej nemovitosti čp. 176, ul. Nádražní do 31. 
12. 2005 na termín do 31. 12. 2007.

Usn. č. 12/5/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Organizační zajištění inventarizace majetku města Klášterce nad Ohří podle zákona č. 563/91 Sb. a 
následující ke dni  31. 12. 2005 (dle přílohy).

Usn. č. 13/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
bezúplatný převod pozemku p. č. 67 - zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p. č. 68 - ostatní plocha 
vše v k. ú. Klášterec nad Ohří z vlastnictví ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
do vlastnictví města Klášterce nad Ohří a schvaluje rovněž omezující podmínky tohoto znění:
1. Nabyvatel se zavazuje, že o nemovitosti uvedené v článku I. této smlouvy bude řádně pečovat a 
bude je využívat po dobu 10 let ode dne jejich nabytí pouze za účelem provozu loděnice.
2. Stanou-li se před uplynutím doby uvedené v odstavci 1 tohoto článku této smlouvy pro nabyvatele 
nemovitosti uvedené v článku I. této smlouvy nepotřebnými k provozu loděnice, tj. hodlá je zejména 
využívat k jinému účelu, zcizit nebo je nevyužívá vůbec, zavazuje se učinit písemnou nabídku 
bezúplatného převodu těchto nemovitostí zpět do vlastnictví převodce. Neakceptuje-li převodce 
nabídku nabyvatele ve lhůtě 6 měsíců ode dne jejího doručení převodci, je nabyvatel oprávněn naložit 
s dotčenými nemovitostmi podle vlastního uvážení.
3. Nabyvatel se zavazuje, že po dobu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku nezřídí k nemovitostem 
uvedeným v článku I. této smlouvy smlouvou zástavní právo ani je jinak nezatíží právem ve prospěch 
třetích osob.
4. Pro případ, že by nabyvatel porušil závazky uvedené v odstavcích 1, 2 a 3 tohoto článku této 
smlouvy, zavazuje se za každé takové porušení odvést prostřednictvím převodce do státního rozpočtu 
částku rovnající se výši ceny v čase a místě obvyklé převáděných nemovitostí dle článku I. této 
smlouvy stanovené znaleckým posudkem, a to ke dni bezúplatného převodu.

Usn. č. 14/5/005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej objektu čp. 109 se stavební parcelou p.č. 1096/2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. S., 
Klášterec nad Ohří za zůstatkovou cenu 490 226,- Kč a náklady spojené s převodem.

Usn. č. 15/5/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a



schvaluje
prodej objektu čp. 222 na pozemku p. č. 214 včetně a pozemku p. č. 215 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
(bývalá vývařovna) fi Office trend se sídlem Klášterec nad Ohří, Severní 742, IČO: 25000781 v 
zastoupení p. T. Š. za cenu 1 300 000,- Kč a náklady spojené s převodem nemovitosti.

Usn. č. 16/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
uzavření Smlouvy o podmínkách uzavření kupní smlouvy a smlouvy o nájmu - plynárenského zařízení 
na průmyslové zóně Verne, IV. etapa (stl. o průměru 225 v délce 304,4m) se Severočeskou 
plynárenskou, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem.

Usn. č. 17/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
uzavření Smlouvy o podmínkách uzavření kupní smlouvy a smlouvy o nájmu - plynárenského zařízení 
na průmyslové zóně Verne, lokalita C, I. etapa (stl. o průměru 225 v délce 761 m) se Severočeskou 
plynárenskou, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem.

Usn. č. 18/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
měsíční splátky ve výši 10 000,- Kč pí PhDr. J. B., Brno, které bude splácet za prodej nemovitosti čp. 
56 a 57, ul. Nerudova v k. ú. Klášterec nad Ohří až do úplného zaplacení kupní ceny a nákladů 
spojených se soudním řízením a zajištění splátek zřízením zástavního práva k nemovitosti ve 
prospěch města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 19/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
vyřazení majetku - závěsu dvoukolového s drapákem inv. č. 6008, který má v pronájmu na základě 
„Smlouvy o koupi najaté věci“ z 02. 02. 1995 firma Zahradnictví Mana, z důvodu nadměrného 
opotřebení a nefunkčnosti.

Usn. č. 20/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
směnu části pozemku p. č. 226/1 ve vlastnictví města Klášterec nad Ohří za část pozemku p.č. 227/5 
ve vlastnictví pí I. Z., vše v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří bez finančního vyrovnání.

Usn. č. 21/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej pozemku p. č. 227/10 o výměře 386 m2, p. č. 226/1 o výměře 3 m2  a pozemku p. č. 227/5 o 
výměře 291 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. A. B. jako součást restaurace v Rašovicích za 
cenu, která byla schválena usn. č. 55/4/2004 ze dne 3. 6. 2004 za prodej tohoto objektu.

Usn. č. 22/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 431/1 o výměře 112 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. R., Klášterec nad Ohří za 
cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 23/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 572/6 o výměře 77 m2  v k. ú. Klášterecká Jeseň p. J. U., Klášterecká Jeseň  za 



cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá   
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 24/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 75/19 část o výměře cca 75 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. J., 
Most za cenu 50,-Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 25/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 571/1 část o výměře cca 350 m2  v k. ú. Klášterecká Jeseň p. M. Š. a pí M. M., 
Klášterecká Jeseň  za cenu 20,-Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B )ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 26/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1542/28 o výměře 169 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 
1134-95/2003 mž. Ž., Klášterec nad Ohří za cenu 20,-Kč/m2  a  nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 27/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 516 o výměře 40 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. T. S., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 28/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 1704/132 část o výměře cca 350 m2 , p. č. 1704/15 část o výměře cca 25 m2  
vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří České poště, s. p., Olšanská 38/9, Praha za cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 29/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 800 o výměře 270 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 30/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 571/1 část o výměře cca 14 m2 v k. ú. Klášterecká Jeseň p. P. B., Klášterec nad 
Ohří za cenu 20,-Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti



B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 31/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. L., Klášterec 
nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 32/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí Z. H., Klášterec nad 
Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 33/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. Š., Klášterec 
nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 34/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část, p. č. 242/1 část v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Ing. J. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 35/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing. I. M., 
Kadaň za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 36/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. A. J., Klášterec 
nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 37/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí R. Š., 
Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.



Usn. č. 38/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. L.V., Aš za cenu 
20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 39/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 230 část v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. K., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 40/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. K., Klášterec 
nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 41/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část, p. č. 232/3 o výměře 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří p. K. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 42/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část, p. č. 232/2 o výměře 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří pí A. R., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 43/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 230 část, p. č. 232/1 část, p. č. 231/1 o výměře 28 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří pí M. R., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 44/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
snížení kupní ceny na 20,-Kč/m2 za prodej pozemků p. č. 571/1 o výměře 570 m2 , p. č. 569/1 část o 
výměře 800 m2  vše v k. ú. Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 45/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a



A) schvaluje
Zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 2152/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro Severočeskou 
energetiku, a.s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Útočiště kNN, p. č. 2138/13 - 15, zahrady“ za 
jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů spojených se zřízením věcného 
břemene
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 46/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
nákup pozemku p. č. 875 o výměře 33183 m2   v k. ú. Vernéřov od pí M. Š., Kadaň.

Usn. č. 47/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
bezúplatný převod pozemku p. č. 398 o výměře 17298 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova od České 
republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Kodaňská 46, Praha.

Usn. č. 48/5/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a
ukládá
Ing. Stehlíkovi, vedoucímu odboru rozvoje a investic zajistit GP s cílem uspokojit případné další 
žadatele o  stavbu garáže v lokalitě ul. Švermova, Husova čp. 230 - 234.

Usn. č. 49/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 785/2 o výměře 26 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. V., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 50/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 477/1 část o výměře cca 200 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí A. B., 
Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 51/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
odkládá
prodej pozemku p. č. 62/1 o výměře 2083 m2  v k. ú. Klášterecká Jeseň pí O. P., Klášterec nad Ohří 
za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 52/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 1996 o výměře 414 m2, p. č. 1919 o výměře 107m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
mž. F., Útočiště, Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 53/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 2036/1 o výměře 91 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. Z., Útočiště, Klášterec 



nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 54/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 866 o výměře 173 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí J. K., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 55/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 862 část o výměře cca 450 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Městské 
energii, s.r.o., Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 56/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1704/132 část o výměře cca 500 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. M. 
F., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
s podmínkou oddělení zeleného  pásu, který zůstane v majetku města Klášterce nad Ohří
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 57/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení číslo 16/7/2004 a 17/7/2004 ze dne 11. 11. 2004
B) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1504 o výměře 376 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí E. K., Chomutov 
za cenu 50,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
C) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 58/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší 
usnesení číslo 12/1/2005 ze dne 3. 2. 2005
B) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1800/4 o výměře 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 
1280-57/2005 mž. S., Ciboušov  za cenu 20,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
C) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 59/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší 
usnesení číslo 39/2002 ze dne 4. 4. 2002
B) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 690/1, 690/2, 690/3, 690/5, 692, 912/1, 913/1, 914, 915, 
932, 933, 937, 1025/1, 1025/2, 1033/2, 2176/1, 2199, 2200/3 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří pro 
ČESKÝ TELECOM, a.s. se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3 za účelem zřízení, provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě za jednorázovou úhradu ve výši 14.063,- Kč a 



nákladů spojených se zřízením věcného břemene        
C) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 60/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 2213/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří, p. č. 891, 898/6, 899/5, 
901/1, 1704/1, 1704/2, 1704/15, 1704/18, 1704/21, 1704/22, 1704/25, 1704/26, 1704/30, 1704/33, 
1704/34, 1704/49, 1704/50, 1704/60, 1704/81, 1704/82, 1704/119, 1704/120, 1704/122, 1704/127, 
1704/130, 1704/132, 1704/152, 1704/154, 1704/173, 1704/177, 1704/178, 1704/179, 1704/207, 
1704/208, 1704/210, 1707/119 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro ČESKÝ TELECOM, a.s. 
se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3 za účelem zřízení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení 
veřejné telekomunikační sítě za jednorázovou úhradu ve výši 42.236,- Kč a nákladů spojených se 
zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 61/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení číslo 54/3/2003 ze dne 27. 3. 2003
B) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 891/1, 1278/6 v k. ú. Vernéřov pro ČESKÝ TELECOM, 
a.s. se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3 za účelem zřízení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení 
veřejné telekomunikační sítě za jednorázovou úhradu ve výši 800,- Kč a nákladů spojených se 
zřízením věcného břemene
C) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 62/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší     
usnesení číslo 143/2001 ze dne 6. 9. 2001
B) schvaluje
prodej pozemků p. č. 391 o výměře 299 m2, 390/11 o výměře 237 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří ČZS ZO Ohře Klášterec nad Ohří za cenu 1,- Kč/m2  a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí
C) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 63/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
bezúplatný převod pozemků p. č. 1071 o výměře 9504 m2 , 1067 část vše v k. ú. Klášterec nad Ohří 
od Pozemkového fondu ČR
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.

Usn. č. 64/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
nákup pozemku p. č. 1065 o výměře 1184 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří od Pozemkového fondu ČR za 
cenu dle znaleckého posudku
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 65/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a



A) ruší
usnesení číslo 38/7/2003 ze dne 30. 10. 2003
B) schvaluje
nákup pozemků p. č. 915/2 o výměře 12098 m2 , 915/6 o výměře 481 m2 , 915/7 o výměře 869 m2 , 
915/8 o výměře 1545 m2 , 915/9 o výměře 249 m2 ,  915/10 o výměře 253 m2 , 915/11 o výměře 1545 
m2  vše v k. ú. Vernéřov od Pozemkového fondu ČR za cenu dle znaleckého posudku
C) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 66/5/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 587/7 o výměře 388 m2  v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří pí A. J., Klášterec 
nad Ohří za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 67/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 1536/37 o výměře 86 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. D., Klášterec 
nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 68/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 1536/38 o výměře 160 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž.  P., Most za 
cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 69/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
nákup části pozemku p. č. 404 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od mž. Č., B. Klášterec nad Ohří 
za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 60,- Kč/m2 a  nákladů spojených s 
převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 70/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 878/4, 882/14, 822/15, 884 vše v k. ú. Vernéřov pro ČEZ, 
a.s., Duhová 2/1444, Praha 4 za účelem provozu, údržby a úpravy tepelné sítě - horkovodní přípojky, 
za jednorázovou úhradu ve výši 6480,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 71/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
odložení uzavření kupní smlouvy s mž. V., Ciboušov na prodej části pozemku p. č. 1800/1 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří a to do doby vyřešení přístupu k zahrádkám.

Usn. č. 72/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a



ruší
usnesení číslo 50/4/2004 a 51/4/2004 ze dne 3. 6. 2004.

Usn. č. 73/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení číslo 10/8/2004 ze dne 16. 12. 2004
B) schvaluje
směnu pozemků p. č. 1716/72 o výměře 90 m2 , 1716/73 o výměře 109 m2  stav dle GP číslo 1232-
149/2004 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří za 
pozemky p. č. 1155/1 část, 1156/1 část v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku 
společnosti 1. KLÁRA, s.r.o., se sídlem P. Bezruče 279, Klášterec nad Ohří
C) ukládá
starostovi města  podepsat směnnou smlouvu.

Usn. č. 74/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
úkoly uložené usnesením rady města číslo 20/11/2005 o možném prodeji části ploch „C“ na IP Verne.
B) ukládá
místostarostovi Ing. Saitzovi předložit návrhy příslušných smluv na jednání zastupitelstva města dne 
15. 12. 2005 včetně inovovaných Zásad pro lokalizaci investorů na plochách C.

Usn. č. 75/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
návrh firmy Alpha Management Consultants s.r.o.
B) ukládá  
místostarostovi Ing. Saitzovi vést s touto firmou jednání o umístění firmy JEYES na IP Verne.

Usn. č. 76/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
smlouvu o spolupráci s firmou CZECH VENTI a.s., za účelem realizace projektu výstavby větrných 
elektráren  „VĚTRNÝ PARK CHOMUTOV“
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu.
Odpovídá: Jan Houška - starosta
Termín: 30. 10. 2005

Usn. č. 77/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování projektu SROP „Výstavba a obnova lázeňské 
infrastruktury v historické části města Klášterce nad Ohří“ č. CZ.04.1.05/4.2.00.1/0350.

Usn. č. 78/5/2005 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
uzavření grantové smlouvy na projekt Národního programu Phare 2003 „Výstavba a rekonstrukce 
přístupových komunikací k historickému centru města, náměstí a zámeckému areálu“, č. CZ 2003/08-
42-011.

Usn. č. 79/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
ukládá     
příspěvkové organizaci ZŠ Petlérská odvod z investičního fondu ve výši 400 tis. Kč do rozpočtu města 
roku 2005 na financování akce „ZŠ Petlérská - rekonstrukce vnitřních rozvodů vody“.



Usn. č. 80/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí   
informaci o hospodaření města za období leden - srpen 2005.

Usn. č. 81/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 4, č. 5 a č. 6
B) schvaluje 
rozpočtové  opatření č. 4 a) a č. 5 a).

Usn. č. 82/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 50 tis. Kč farnosti v Klášterci nad Ohří na opravu fresek 
kostela Nejsvětější Trojice.

Usn. č. 83/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří v navrhovaném znění.

Usn. č. 84/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
změnu zřizovací listiny a změnu názvu
Zvláštní školy Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269 na :
Základní škola speciální, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov.

Usn. č. 85/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
předložené znění dodatku zřizovací listiny příspěvkové organizace:
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Školní 518
Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lesní 545
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov
Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J.A. Komenského 677, okres Chomutov.

Usn. č. 86/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o bytové situaci ve městě.

Usn. č. 87/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
plán odpadového hospodářství města Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 88/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o činnosti MP a PČR za 1. pololetí 2005.



Usn. č. 89/5/2005
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr realizovat preventivní aktivity na území města Klášterce nad Ohří v rámci programu Partnerství.

 

Dne:                                                                              

 

p. Horst Kotouč                                       
  ověřovatel                                               

Dne:

p. Otakar Šrámek
   ověřovatel

Dne:

p. Jan Houška
  starosta

 

Usnesení  vyhotovila:  Ivana  Džubinská
Dne: 3.10.2005


